
Be en fadder be for konfirmanten  

Kortet «Be for konfirmanten» kan brukes som en hilsen fra konfirmanten til en (eller flere?) av fadderne sine. Å 

forberede dette kan være en aktivitet i en konfirmanttime. Prest / kateket deler ut ett eller flere kort til hver 

konfirmant, leser gjennom kortet og lar konfirmantene velge hvem de vil sende kortet til. Sammen med kortet 

skriver konfirmantene også et kort personlig brev.  

For mange 14-åringer kan det være en krevende utfordring, men brevet trenger ikke være langt. Det kan være noen 

linjer på baksiden av et felles brev som prest/kateket skriver med informasjon om konfirmanttiden, invitasjon til et 

arrangement eller lignende.  

Dette brevet kopieres opp og deles ut i konfirmantgruppen. 

Konfirmantene skriver sin hilsen, og legger brevene i en 

konvolutt sammen med kortet, der de har skrevet sitt eget 

fornavn. Mottakerens navn skrives på konvolutten og 

konfirmantene må selv bestemme om de vil sende  det i 

posten (skaffe postadresse og porto) eller overlevere 

konvolutten personlig.  

Her er et eksempel på følgebrev fra kateket/prest: 

Kjære faddere. 

Det barnet som dere for flere år siden var med å 

følge til dåpen, nå konfirmant i xxx menighet. 

Gjennom undervisning og gudstjenester skal konfirmantene få oppleve hva det vil si å være et 

voksent medlem av Den norske kirke. De får kjennskap til sakramentene (dåp og nattverd) og 

de kirkelige handlingene (bryllup og gravferd). Vi legger også vekt å gjøre dem kjent i Bibelen, 

og vi tar opp etiske og utfordringer i deres eget liv og i samfunnet de er en del av. 

Jeg oppfordrer dere som er faddere – og eventuelt andre voksenkontakter – til å følge med 

konfirmantene på en måte som dere selv finner naturlig. Det har ikke vært så vanlig å snakke 

om tro og kristendom i vår kultur, men dette er kanskje noe som er i ferd med å endre seg? Du 

kan spørre konfirmanten hva vi holder på med i timene, og du kan forteller hvordan det var du 

var konfirmant. 

Jeg vil også oppfordre deg til å be for konfirmanten. Vi legger ved et kort med en ferdig skrevet 

bønn. Når du leser en slik bønn, kan du gjøre ordene til dine egne, eller tenke din egen bønn. 

Ta vare på kortet, og la dette være en påminnelse om ditt forhold til konfirmanten. 

Endelig vil vi invitere dere til xxx (f.eks lysmesse) i xxx kirke (dato og tidspunkt). Her skal 

konfirmantene delta. Etterpå ..... (noe mer lokal info om det som skal skje). 

Denne invitasjonen sender vi til de faddere og andre voksenkontakter konfirmanten selv har 

valgt. Vi regner selvsagt ikke med at de av dere som bor langt unna kan komme helt til xxx 

bare for denne anledningen. Men vi håper det likevel kan være hyggelig å bli informert om noe 

av det vi holder på med. 

Med vennlig hilsen kateketen / konfirmantpresten. 

 

Noen menigheter har en ordning med "sette-faddere" for konfirmantene blant de faste kirkegjengerne. Dette kan 

skape gode relasjoner i gudstjenestene, men det vil være like meningsfullt å ta familiens egne faddere på alvor.  

 



 


